
 

 

２０１８年９月吉日 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ 

 

Hattrick サッカースクール交流試合のご案内 
 

拝啓 残夏の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格

別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

早速ですが、緊急告知をさせていただきます。９月１５日（土）小学生１年～３年生を対象に、選抜チーム

を作り交流戦を行います。試合の少ないこの時期にしっかり実力をつけられるよう、試合量を確保し、その中

でプレーの成功体験をできるようにします。仲間と一緒にサッカーを全力で楽しみましょう。 

敬具 

 

記 

 

日 時：２０１８年９月１５日（土） 

 

時 間：１３：００～１６：３０ （１２：３０集合）１７：００には解散の予定をしています。 

 

場 所：三菱自動車株式会社グラウンド (フットサルコート) 

     〒616-8501 京都市右京区太秦巽町１番地 

 

定 員：１５～２０名 （最少催行人数１０名） スクール生外もご参加いただけます。 

 

対 象：小学１～３年生  

 

費 用：２０００円 (ディガーレ京都在籍の選手は無料です) 料金は当日手渡しでお願い致します。 

 

持ち物：スクールシャツ（緑）、レガース、トレーニングシューズ、水分、サッカーパンツ自由 

 

お申込方法 

１．９月３日（月）より Hattrickサッカースクールホームページの【予約申込（黄土色）バナー】から 

受付開始いたします。 

２．『Hattrickサッカースクール交流試合』をクリック後、予約日を【９月１５日】に合わせて頂きまして 

お申し込みください。お申込みを確認次第、返信させていただきます。 

※ 定員を締め切り次第、Hattrickサッカースクールホームページに掲載いたします。 

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。 

申込締切 ９月１４日（金）先着順  

Hattrickサッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/ 

ハットトリック 京都 🔍で検索 

以上 

本件に関するお問い合わせ先 

 

川端 鷹也  携帯電話  ０９０－５９６０－９６１３ 

http://hattrick-soccerschool.com/

